— 1 —

各相关企业：

根据《泉州市生态环境局转发福建省生态环境厅关于公布

2025 年实施强制性清洁生产审核企业名单的通知》（泉环保法

〔2025〕2号）要求，你单位被列入福建省生态环境厅公布的 2025

年实施强制性清洁生产审核企业名单，现将具体要求通知如下：

你单位应提升清洁生产工作的积极性和主动性，自觉落实责

任，按照《清洁生产审核办法》等有关规定，在名单公布后 1个

月内在本地主要媒体、企业门户网站或采取其他便于公众知晓的

方式公布企业相关信息，2个月内开展清洁生产审核，1年内完成

本轮清洁生产审核，并将清洁生产审核报告报送泉州市环科所申

泉州市石狮生态环境局文件

狮环保〔2025〕24 号

— 2 —

请评估。因停产、搬迁、重组、合并或临时性停产等原因需要暂

缓或者取消开展清洁生产审核的企业，应在名单发布 1个月内向

我局申请并提交佐证材料，由我局核实后逐级上报。

请你单位于2025年9月30日前向我局报送倒排工作计划（审

核准备-预审核-审核-方案的产生和筛选-方案的确定-方案的实

施-编制清洁生产报告-申请清洁生产评估），并于每季度最后一个

月 20 日前报送清洁生产审核开展情况。对不按规定实施强制性清

洁生产审核、在审核中弄虚作假的或不如实报告审核结果的，我

局将按照《清洁生产促进法》等相关条款予以处罚。

附件：实施 2025 年强制性清洁生产审核企业名单

泉州市石狮生态环境局

2025 年 9月 9日

（此件主动公开）

（联系人：曾春瑜，联系电话：0595-83083877）

— 3 —

附件

序号 企业名称 所属行业

1 石狮市鸿峰环保生物工程有限公司 能源

2 协盛(石狮市)染织实业有限公司 纺织印染

3 石狮市展耀纺织科技有限公司 纺织印染

4 石狮市永丰印染有限公司 纺织印染

5 石狮市益明染织有限公司 纺织印染

6 石狮市新狮印染织造有限公司 纺织印染

7 石狮市万峰盛漂染织造有限公司 纺织印染

8 石狮市龙兴隆染织实业有限公司 纺织印染

9 石狮市聚祥漂染有限公司 纺织印染

10 石狮市锦祥漂染有限公司 纺织印染

11 石狮市金宏盛织造漂染有限公司 纺织印染

12 石狮市宏兴染整织造有限公司 纺织印染

13 石狮市恒祥漂染实业有限公司 纺织印染

14 石狮市亨达利织造漂染有限公司 纺织印染

15 石狮市福明针纺染整有限公司 纺织印染

16 石狮市飞轮线带织造有限公司 纺织印染

17 石狮市鼎兴漂染织造有限公司 纺织印染

— 4 —

序号 企业名称 所属行业

18 石狮市宝益织造印染有限公司 纺织印染

19 皇宝(石狮)实业有限公司 纺织印染

20 冠宏股份有限公司 纺织印染

21 福建协盛协丰印染实业有限公司 纺织印染

22 福建石狮晨光化纤染织有限公司 纺织印染

23 大信(石狮)印染有限公司 纺织印染

24 石狮市鸿达五金电镀有限公司 电镀

25 石狮九牧卫浴有限公司 电镀

26 福建大帝实业有限公司 橡胶塑料

泉州市石狮生态环境局 2025 年 9 月 9 日印发